}u.

[F]

W\

DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL XI Settore

n. &@gﬂdel ’r- )
Citta di Modica —=rozie - BAGD 209}

1 584

Tonp. s A0q 2044

l Oggetto: Workshop "Toureast 2019" a cura della Moruka Viagg di Albatros srl. Impegno spesa

IL RESPONSABILE P.O X1 SETTORE

% e
Premesso

- che le linee programmatiche di questo Ente includono la promozione di iniziative finalizzate alla

valorizzazione storico-culturale e turistica di questo territorio;

- che nell'ambito delle iniziative di cui sopra, con deliberazione n. 122 del 21/05/20198 la Giunta
Comunale ha aderito alla f)roposta; inoltrata dalla Moruka Viaggi di Albatros srl, prot. n.13836 del
15/03/2019, di partecipare sostenendo le spese per I’allestimento della 5 edizione del workshop di
promozione turistica "Toureast 2019" ﬁei giorni 25 e 26 maggio 2019, presso il Chiostro di Santa
Maria del Gesu; o '

- che, in considerazione della validita del progetto quale veicolo di massima diffusione dell'offerta
turistica della citta, 'Ente ha assic;urato una compartecipazione per sostenere le spese per l'allestimento

della fiera diffusa, per un importo complessivo quantificato in via di massima in € 5.000,00;

- che si € dato mandato al Responsabile P.O. XI Settore di avviare tutti gli adempimenti necessari a
concretizzare il predetto sostegno assegnando allo stesso la citata somma di € 5.000,00 da prelevare al

capitolo 8375 del bilancio 2019;

dato atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall’art. 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.,
mediante la richiesta all’ Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
del “Codice Identificativo di Gara” CIG ZC1289D23A; '

Ritenuto di provvedere in merito
Vista la L.R. n. 48/91

Visto il D.Lgs n. 267/2000

Visto 'O.R.E.L.

DETERMINA

1. di prendere atto che con Delibera n. 122 del 21/05/19 la G.M., ha aderito alla proposta della Moruka



™

&

e
o

s

Viaggi di Albatros srl di partecipare al workshop "Toureast 2019" e ha destinato, a sostegno

dell'iniziativa, la somma complessiva di € 5.000,00;

o

. di dare atto che la superiore somma risulta prenotata al cap. 8375/99 giusta delibera n. 122/2019;

(98]

. di impegnare la superiore la somma di € 5000,00 imputandola al cap. 8375/99 imp 900/2019;

4. di liquidare con successivo atto alla Moruka Viaggi di Albatros s.r.l, dietro presentazione di regolare

documento contabile e rendiconto, la somma di € 5.000,00;

5. di dare atto che il presente provvedimento sard pubblicato sul sito web “Amministrazione

Trasparente” ai sensi e con le modalitd dell’art. 23 della legge 33 del D.1gs 33/2013;

6. di dare atto altresi, ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che lo scrivente &

in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990, come infrodotto dall'art. 1,

comma 41, della Legge 190/2012.

Il Responsabile XI Settore

Ing chse Paolino
. 6 -



SERVIZIO FINANZIARIO

b S UIONG DIBLILA COPEIRTURA TINANZIARTA ISR ey
Si éttesta, al sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della

spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, de! D.Lgs. 18
|agosto 2000_; n. 267:%

25 mpeg]fb?f?ﬁ b ‘?'%M “'Sﬁ’?‘;‘%f a ImpOI‘fO':‘ o Uﬁ?é’?v?é‘ﬁfd/@épﬁblo - Es"é’l?élilgfﬂ

1’109 /2044 o7 {Of/zom C 5e00,00 £ / 94 ce1$
7 y — LI

(\ﬂ'\g%; e ?“(D%M DWO/QO r(0\(/‘1,0 a g%?@?\_\/z?

H 1 A 4oL

Modica, 0{! Ogi z 949
I Responsabﬂﬁ%izio Finanziario

[Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & }ﬁlblPHAc\?t? azu’@lbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal _{ 1] ngn_2n1Q al U » ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n. .

Modica,

I1 Responsabile della Pubblicazione

N



